教保 第１３９ ６号

令和２年６月１０日

私 学 課 長 様

教育振興室保健体育課長

「家庭における交通安全教育 保護者用テキスト 2020」の配付について（依頼）

 標記冊子は、家庭における交通安全教育の一助とするため、小学校１年生保護者対象に

教育庁が毎年作成し、配付しているものです。

 つきましては、別便により、各小学校に下記のとおり直送しますので、貴所管小学校に

周知いただくとともに、活用についてご配慮いただきますようお願いします。

なお、貴課には、後日逓送便にて送付します。

記

配 付 部 数      １年生児童保護者用 ・・・ 各１部

               学校用       ・・・ ５部＋予備

貴課用       ・・・ 20部

【連絡先】

 大阪府教育庁 教育振興室

保健体育課 保健・給食グループ

    担当：入澤 都

 電話：06-6944-9365(直通)